Сума оплати за договором про
закупівлю:

201 600,00 UAH

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Вартість послуг за місяць, що
надаються згідно умов даного
Договору, складає 16 800,00 грн
(шістнадцять тисяч вісімсот
гривень, 00 копійок), без ПДВ1,
виходячи із кількості наданих
невиключних клієнтських
ліцензій, із розрахунку 300,00
грн. (триста гривень,00 копійок)
без ПДВ1, за одну ліцензію
протягом одного календарного
місяця

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Джерело фінансування закупівлі: